
Area Lavori Pubblici 
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche

Manutenzione strade (1) 

Determinazione numero  721 del 10/06/2020

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL PERCORSO NATURA PANARO 
ED  AREE  CONTIGUE.  ANNO  2020.  SOSTITUZIONE  DIRETTORE  ESECUZIONE 
CONTRATTO. CIG Z1D2C25300..

Il Dirigente ROSSI LUCA

Con  Determina  dirigenziale   n.  391  del  20.03.2020  è  stato  affidato  al  Consorzio  di 
Solidarietà Sociale di Modena il servizio relativo a "Interventi di manutenzione del Percorso natura 
Panaro ed aree contigue. Anno 2020." .   

Nel suddetto atto veniva individuato il Dott. Roberto Ori quale direttore dell'esecuzione del 
contratto. 

Considerato che il Dott. Roberto Ori dal 1.06.2020  ha cessato il rapporto di lavoro con la 
Provincia di Modena per sopraggiunto  congedo pensionistico.

Ritenuto di individuare come suo sostituto nella funzione di direttore dell'esecuzione del 
contratto il Geom. Luca Barbieri del Servizio Lavori Speciali e Manutenzione Opere Pubbliche .  

Il responsabile del procedimento è il Dott. Luca Rossi Dirigente del Servizio Lavori Speciali 
e Manutenzione Opere Pubbliche.

Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la Pro-
vincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trat-
tamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Lavori Pubblici.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 
(RGPD-Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e 
modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”,  di cui l’interessato potrà 
prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito 
internet dell’Ente: www.provincia.modena.it.

Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di nominare il Geom Luca Barbieri direttore dell'esecuzione del contratto di servizio relativo 
a " Interventi di manutenzione del Percorso natura Panaro ed aree contigue. Anno 2020." in 
sostituzione del Dott. Roberto Ori che ha cessato il rapporto di lavoro con la Provincia di 
Modena .

Determinazione n. 721 del 10/06/2020   - pag. n. 1



Il Dirigente
ROSSI LUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 721 del 10/06/2020   - pag. n. 2


